
4か月児
健康診査

7か月児
健康相談

10か月児
健康相談

1歳児
健康相談

1歳6か月児
健康診査

2歳児
健康相談

3歳児
健康診査

すこやか
相談

午後1時開始 午前9時開始 午前9時開始 午前9時開始
午前9時または
午後1時開始

午前9時開始 午後1時開始 予約制

10日（木） 16日（水） 15日（火） 17日（木） 11日（金）
午前9時開始

R6．12月生 R6．9月生 R6．6月生 R6．2～3月生 R5.8～9月生

8日（木） 14日（水） 13日（火） 15日（木） 12日（月）

R7．1月生 R6．10月生 R6．7月生 R5.1～2月 R3.11～12月生

12日（木） 26日（木） 18日（水） 16日（月） 20日（金）
午前9時開始

R7．2月生 R6．11月生 R6．8月生 R6．4～5月生 R5.10～11月生

3日（木） 16日（水） 15日（火） 18日（金） 10日（木）

R7．3月生 R6．12月生 R6．9月生 R5.3～4月 R4.1～2月生

7日（木） 21日（木） 26日（火） 22日（金） 8日（金）
午前9時開始

R7．4月生 R7．1月生 R6．10月生 R6．6～7月生 R5.12～R6.1月生

4日（木） 17日（水） 12日（金） 11日（木） 25日（木）

R7．5月生 R7．2月生 R6．11月生 R5.5～6月 R4.3～4月生

2日（木） 15日（水） 23日（木） 22日（水） 21日（火）
午後1時開始

R7．6月生 R7．3月生 R6．12月生 R6．8～9月生 R6.2～3月生

6日（木） 12日（水） 14日（金） 7日（金） 13日（木）

R7．7月生 R7．4月生 R7．1月生 R5.7～8月 R4.5～6月生

4日（木） 17日（水） 16日（火） 18日（木） 23日（火）
午後1時開始

R7．8月生 R7．5月生 R7．2月生 R6．10～11月生 R6.4～5月生

8日（木） 14日（水） 15日（木） 21日（水） 19日（月）

R7．9月生 R7．6月生 R7．3月生 R5.9～10月 R4.7～8月生

5日（木） 18日（水） 20日（金） 19日（木） 17日（火）
午後1時開始

R7．10月生 R7．7月生 R7．4月生 R6.12～R7.1月生 R6.6～7月生

5日（木） 11日（水） 10日（火） 6日（金） 9日（月）

R7．11月生 R7．8月生 R7．5月生 R5.11～12月 R4.9～10月生
3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

23日（金）

21日（月）

19日（月）

27日（金）

22日（火）

25日（水）

24日（火）

27日（水）

26日（金）

24日（金）

21日（金）

24日（水）

   

  

   

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 
◎日程の個別通知は、子育て応援アプリ『はぐはぐ』で行いますので登録をお願いします。 

※人数によっては開始時刻が変更となりますので、アプリでご確認ください。 

◎この計画表とすこやか手帳にて日程・持ち物を確認してお出かけください。 

健診の所要時間は２～３時間程度です。開始 5分前までに受付を済ませてください。 

◎対象日に体調不良等で欠席の場合は、保健センターに連絡をお願いします。 

お問い合わせ：坂城町保健センター 0268-75-6230（直通） 

すこやか相談は、お子さんの 

体重測定や子育て・離乳食の相談等 

どなたでも相談いただけます 

お子さんの成長や食事・育児など、 

いつでもお気軽にご相談ください！ 

 


